
Zarządzenie Nr 517 /IV/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia   21 września   2006r. 
 
 
w sprawie: nabycia do zasobu mienia komunalnego nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Pleszewie  ul. Kubackiego. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  z  2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami),  uchwały Nr  XLI/ 295/ 2006 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z  dnia  25  maja  2006r. w sprawie : nabywania  ,  zbywania  i  obciążania    
nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania   lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  3  lata      
zarządzam co następuje :   
 
 
 
§ 1. zamierzam nabyć  do  zasobu  mienia  komunalnego  nieodpłatnie   działkę niezabudowaną  
oznaczoną  w ewidencji gruntów   :  
         
      Nr   2497/5   o pow . 0.46.75  ha   położoną w Pleszewie   przy ul. Kubackiego   zapisaną w 
KW   19053   . 
 
 
Działka stanowi własność Skarbu  Państwa  - jest  w zasobie nieruchomości  Skarbu  
Państwa   i   zostanie   przejęta  na  cele  publiczne   z  przeznaczeniem  pod   budowę  kompleksu   
sportowo  -  rekreacyjnego . 
   
 
§ 2.Koszty  umowy  notarialnej w  zakresie  przeniesienia  własności  nieruchomości  pokrywa 
Miasto  i  Gmina  Pleszew . 

                                                          

 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG 
Pleszew. 

                                                           

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


